
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Distanču slēpošanas darba komisijas 

PROTOKOLS Nr. CC/2021/1 
 
2021. gada 20. janvārī plkst. 13:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. Pasaules junioru un U23 čemionāta sastāvs 
2. Dažādi 

 
1. Izteicās: J. Puida, L. Krampe, I. Cekule, A. Raugulis, D. Vuškāns, G. Ikaunieks 

 
Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.1. dalībai Pasaules junioru un U23 čemionātā deleģēt sekojošu sastāvu: juniori - 
Samanta Krampe, Līva Šahno, Edijs Eiduks, Lauris Kaparkalējs (treneris Dainis 
Vuškāns); U23 - Raimo Vīgants un Patrīcija Eiduka (treneris – Ingus Eiduks);  

1.2. noteikt, ka juniori pēc saviem startiem pirmajās čempionāta dienās dodas mājās. 
U23 sportisti un treneris paliek līdz savu startu beigām;  

1.3. sportistiem E. Volfai, K. Brunerei, N. Saulītim, A. A. Ļūļem un/vai viņu pārstāvjiem 
elektroniski nosūtīt piedāvājumu dalībai Pasaules junioru un U23 čemionātā par 
saviem līdzekļiem, norādot konkrētas izmaksas un nosacījumus. Sportistiem, kuri šo 
iespēju izmantos, būs jāparaksta LSF līgumu, kā arī jāievēro LSF nosacījumus, t. sk. 
noteikumus par apdrošināšanu, sponsoru reklāmas izvietošanu uz starta formas u.c. 
Atbildi par dalību J. Puidam jāsniedz līdz piektdienas, 22.01.2021 plkst. 12:00.  

 
2. 

Izskatāmo jautājumu nav.  

 
Sapulce beidzas plkst. 14:20. 
 
 
Sapulces vadītājs        Jānis Puida  
   
  
  
Protokolu sastādīja L. Šķibuste.  

PIEDALĀS:   

Darba komisija:  Jānis Puida  Gunārs Ikaunieks 
  Ilze Cekule  Dainis Vuškāns 
  Lāsma Krampe  Raivis Zīmelis 
  Pēteris Vancāns  

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 


